
OGGETTO: 

CITTA' DI CARLENTINI 
PROVINCIA DI SIRACUSA 

DETERMINA SINDACALE 

3 · - MAR 2018 n. .... del .2 .. 9 ....... : .... 

Nomina Commissione giudicatrice per la selezione "di uno o più partner progettuali 
per la co-progettazione e presentazione di progetto da finanziare a valere sul F AMI 
2014-2020 percorsi di inclusione in favore di minori stranieri non accompagnati 
(MSNA) presenti nelle strutture di seconda accoglienza 

IL SINDACO 

RICHIAMATA la Delibera di Giunta n.27 del 01.03.2018, con cui questo Comune ha deliberato di 

avanzare una proposta progettuale per l'erogazione di servizi ad alta specializzazione per 

l'accoglienza temporanea dei MSNA, e di dotarsi, allo scopo, di uno o più partner progettuali per la 

co-progettazione e presentazione di progetto da finanziare a valere sul Fondo Asilo, Migrazione e 

Integrazione 2014-2020 - Obiettivo Specifico l - Obiettivo nazionale l - lett. e "Percorsi di 

inclusione in favore di minori stranieri non accompagnati ( MSNA ) presenti nelle strutture di 

seconda accoglienza". 

VISTO l'Avviso pubblico relativo alla manifestazione di interesse di cui sopra pubblicato all'albo 

Pretori o on.line e sul sito istituzionale dell'Ente dal 05/03/2018 al 21/03/20 18; 

ATTESO che la verifica dei requisiti formali e la valutazione di merito sulle candidature pervenute 

dovrà essere effettuata da una Commissione, nominata dopo la scadenza del termine per il 

ricevimento delle candidature fissato dall'Avviso, 21/03/2018, costituita da 3 dipendenti del 

Comune di Carlentini, di cui almeno uno, funzionario"; 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere all'individuazione dei tre componenti della 

Commissione giudicatrice; 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

RITENUTA la propria competenza a provvedere in merito; 

Via F. Morelli s.n. 96013 Carlentini (SR) Partita Iva 00192920890 



DETERMINA 

- Di nominare, quali componenti della Commissione giudicatrice per la selezione "di uno o più 

partner progettuali per la co-progettazione e presentazione di progetto da finanziare a valere sul 

Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2014-2020- Obiettivo Specifico l -Obiettivo nazionale l 

- lett. e "Percorsi di inclusione in favore di minori stranieri non accompagnati ( MSNA ) presenti 

nelle strutture di seconda accoglienza" del Comune di Carlentini, i seguenti soggetti: 

Ossino Marisa - Presidente; 

Turco Giusi - Componente; 

Cottone Maria Concetta- Componente. 

-Di dare atto che il Presidente della Commissione assumerà l'incarico di pubblicare sull'homepage 

del sito web del Comune il giorno della seduta pubblica per l'apertura dei plichi pervenuti, nonché 

l'esito della procedura di selezione, ritenendo con ciò assolti tutti gli obblighi di comunicazione ai 

partecipanti. 

Via F. Morelli s. n. 96013 Carlentini (SR) T el. 095/7858217 Partita I va 00192920890 



Pubblicata all'Albo Pretorio on-line 

dal ______________ _ 

al -----------------
IL MESSO COMUNALE 

Il Segretario Comunale 
CERTIFICA 

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami. 

Carlentini, li. ____ _ Il Segretario Comunale 

Via F. Morelli s.n. 96013 Carlentini (SR) Tel. 09517858217 Partita I va 00192920890 


